rosSso 31/05/2022 YOS5

www.verderosso.com.br

Verﬁde Track Day
&, Autodromo INTERLAGOS edelO)

Track Day Interlagos
Track Interlagos 4,309 Km ._._.
3B 31/05/2022 11:20. ....

Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(104) DOCA
(13) JHON JHON 1 2:46.309 - 11:58:35.725
1 2:17.634 +6.411 11:50:54.297
2 2:16.818 +5.595 11:53:11.115
3 2:11.230 +0.007 11:55:22.345
4 2:11.223 - 11:57:33.568
5 2:26.419 +15.196 11:59:59.987
(2) ANTONIO PASSIRITO
1 2:18.695 +6.573 11:49:56.435
2 2:12.122 - 11:52:08.557
3 2:15.854 +3.732 11:54:24.411
4 2:18.480 +6.358 11:56:42.891
5 3:12.050 +59.928 11:59:54.941
(140) GABRIEL PICOLOMINI
1 2:22.303 +7.145 11:51:05.638
2 2:15.158 - 11:53:20.796
3 2:17.622 +2.464 11:55:38.418
4 2:55.594 +40.436 11:58:34.012
(15) ADRIANO BULLDOGS
1 2:18.489 +3.182 11:50:54.105
2 2:17.184 +1.877 11:53:11.289
3 2:15.307 - 11:55:26.596
4 2:18.925 +3.618 11:57:45.521
(125) RODRIGO MENDES
1 2:21.049 +2.760 11:51:04.924
2 2:21.000 +2.711 11:53:25.924
3 2:18.289 - 11:55:44.213
4 2:50.552 +32.263 11:58:34.765
(145) GILBERTO LIMA
1 2:25.032 +5.773 11:51:44.625
2 2:22.712 +3.453 11:54:07.337
3 2:19.259 - 11:56:26.596
4 2:37.355 +18.096 11:59:03.951
(72) JOAO ELOI
1 2:33.123 +11.608 11:51:24.897
2 2:28.899 +7.384 11:53:53.796
3 2:21.515 - 11:56:15.311
4 2:45.735 +24.220 11:59:01.046
(128) ARIVALDO SOARES
1 2:35.463 +2.430 11:51:34.819
2 2:34.335 +1.302 11:54:09.154
3 2:33.033 - 11:56:42.187
4 2:49.184 +16.151 11:59:31.371
(123) DOUGLAS DA SILVA COSTA
1 2:39.026 +2.125 11:51:47.567
2 2:38.763 +1.862 11:54:26.330
3 2:36.901 - 11:57:03.231
4 2:55.807 +18.906 11:59:59.038
(106) RODRIGO GERMANO
1 2:43.862 - 11:50:14.036
2 3:06.520 +22.658 11:53:20.556
(118) LUIZ MOTA
1 2:52.185 +6.479 11:53:10.416
2 2:45.706 - 11:55:56.122
3 3:11.036 +25.330 11:59:07.158
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